

Cafe Intime ApS

Allegade 25A st. tv., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 97 94 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Peter Westphall
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Intime ApS
Allegade 25A st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 97 94 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Peter Westphall, Adm. dir.
Lars Leth Hansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drive restauration og hotelvirksomhed, samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.447 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Økonomisk har året været påvirket af tilbagebetaling af Covid-19 lån, som er delvist finansieret via kreditfaciliteter i banken og delvist af de positive pengestrømme fra driften af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.447.456	1.315.818
1 Personaleomkostninger	-1.296.035	-1.015.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.203	-124.332
Driftsresultat	150.218	176.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.528	-36.198
Årets resultat	117.690	140.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	117.690	140.259
Disponeret i alt	117.690	140.259

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.203
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.203
4 Andelsbevis	1.375.000	1.375.000
5 Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.415.000	1.415.000
Anlægsaktiver i alt	1.415.000	1.416.203
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.250	18.400
Varebeholdninger i alt	16.250	18.400
Andre tilgodehavender	21.012	21.825
Tilgodehavender i alt	21.012	21.825
Omsætningsaktiver i alt	37.262	40.225
Aktiver i alt	1.452.262	1.456.428

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	490.270	372.581
Egenkapital i alt	615.270	497.581
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	392.156	215.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.800	62.000
Anden gæld	329.036	681.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	836.992	958.847
Gældsforpligtelser i alt	836.992	958.847
Passiver i alt	1.452.262	1.456.428

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	182.580	307.580
Korrektion som følge af ændret praksis	0	190.000	190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.690	117.690
	125.000	490.270	615.270

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.261.658	992.981
Andre omkostninger til social sikring	12.391	10.222
Personaleomkostninger i øvrigt	21.986	11.826
	<u>1.296.035</u>	<u>1.015.029</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.528	36.198
	<u>32.528</u>	<u>36.198</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	935.655	935.655
Kostpris 31. december	<u>935.655</u>	<u>935.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-934.452	-910.120
Årets af-/nedskrivninger	-1.203	-24.332
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-935.655</u>	<u>-934.452</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>1.203</u>
 4. Andelsbevis		
Kostpris 1. januar	1.375.000	1.375.000
Kostpris 31. december	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>

Vedrører erhvervsandel i Andelsforeningen Slotsgården, hvorfra der drives erhvervsvirksomhed.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000	40.000
Der specificeres således:		
Deposita	40.000	40.000
	40.000	40.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der givet ejerpantbrev på 1.100 t.kr. i andelsbvis, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.275 t.kr.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		